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Expediente: lista definitiva puntuaciones  
Emisor (DIR 3): A04003754 
 

Resolución del director general del Servicio de Salud de las Islas Baleares por 
la que se publica la lista definitiva con la puntuación de las personas 
candidatas del concurso de méritos para constituir bolsas generales para 
seleccionar personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la 
categoría enfermero especialista en enfermería pediátrica/enfermera 
especialista en enfermería pediátrica y  la lista de excluidos por no acreditar 
que cumplen los requisitos 
 
 

Antecedentes 
 

  
1.  El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se 

ratifica el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por 
el que se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario 
temporal del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsas únicas de 
trabajo para cada categoría y especialidad (BOIB Núm. 80, de 21 de junio de 
2022).  

 

2. En base al acuerdo, el 5 de febrero de 2025 se publicó en el web del Servicio de 
Salud la Resolución del director general del Servicio de Salud  relativa a la 
actualización de la bolsa única de personal estatutario temporal del Servicio de 
Salud de la categoría enfermero especialista en enfermería pediátrica 
/enfermera especialista en enfermería pediátrica. En dicha resolución se 
estableció un plazo de quince días hábiles a partir del día siguiente a la 
publicación de la convocatoria para que se inscribiesen nuevos aspirantes y 
para que los aspirantes ya inscritos añadiesen más méritos o hiciesen las 
modificaciones pertinentes.  
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3. En fecha de 4 de marzo de 2025 se publicó la Resolución del director general 
del Servicio de Salud por la que se aprueban y se publican las listas 
provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas y se estableció el 
plazo para presentar alegaciones. 

 
4. El 26 de marzo de 2025 se publicó una resolución con la lista definitiva de 

candidatos y de excluidos y la lista de puntuaciones de méritos según la 
autovaloración de aquellos, correspondiente a la convocatoria del concurso de 
méritos para constituir las bolsas generales para seleccionar personal 
estatutario temporal del Servicio de Salud de las Islas Baleares de la categoría 
enfermero especialista en enfermería pediátrica /enfermera especialista en 
enfermería pediátrica. Por medio de esta resolución se instó a las personas 
aspirantes a las que se hacía alusión para que aportaran la documentación 
que acreditara que cumplían los requisitos y justificaran los méritos alegados. 

 

5. El 26 de mayo de 2025 se dictó la Resolución por la que se publica la lista 
provisional con la relación de puntuaciones de las personas candidatas en la 
bolsa de trabajo y la lista de aspirantes excluidos por no acreditar cumplir los 
requisitos de la convocatoria, y se estableció un plazo de diez días hábiles para 
presentar las reclamaciones oportunas. En dicha resolución se informó, que 
en la lista provisional de excluidos donde se indicaban los motivos de 
exclusión, quedaban identificados con un asterisco de color rojo aquellos 
candidatos a quienes, tras la comprobación en las plataformas de 
intermediación de datos u otros sistemas electrónicos habilitados al efecto, no 
fue posible la verificación y acreditación de los requisitos establecidos en la 
convocatoria. 
 

 
 
Fundamentos de derecho 
 
 
1. La Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal 

estatutario de los servicios de salud, tiene por objeto establecer las bases 
reguladoras de la relación funcionarial especial del personal estatutario de los 
servicios de salud que conforman el Sistema Nacional de Salud, a través del 
Estatuto Marco de dicho personal. 

 

2. El artículo 9 de la Ley 55/2003, regula los casos en que pueden hacerse 
nombramientos de personal estatutario temporal. El artículo 33.1 dispone que 
la selección de personal estatutario temporal debe efectuarse por medio de 
los procedimientos que permitan la máxima agilidad en la selección, 
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debiéndose basar en los principios de igualdad, mérito, capacidad, 
competencia, publicidad y celeridad, y deben establecerse previa negociación 
en las mesas correspondientes.  
 

3. El artículo 28.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, dispone que Las 
Administraciones no exigirán a los interesados la presentación de documentos 
originales, salvo que, con carácter excepcional, la normativa reguladora 
aplicable establezca lo contrario. Asimismo, las Administraciones Públicas no 
requerirán a los interesados datos o documentos no exigidos por la normativa 
reguladora aplicable o que hayan sido aportados anteriormente por el 
interesado a cualquier Administración. A estos efectos, el interesado deberá 
indicar en qué momento y ante qué órgano administrativo presentó los 
citados documentos, debiendo las Administraciones Públicas recabarlos 
electrónicamente a través de sus redes corporativas o de una consulta a las 
plataformas de intermediación de datos u otros sistemas electrónicos 
habilitados al efecto, salvo que conste en el procedimiento la oposición 
expresa del interesado o la ley especial aplicable requiera su consentimiento 
expreso. Excepcionalmente, si las Administraciones Públicas no pudieran 
recabar los citados documentos, podrán solicitar nuevamente al interesado su 
aportación. 

 

4. El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se 
ratifica el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por 
el cual se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario 
temporal del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsa únicas de 
trabajo para cada categoría especialidad (BOIB núm.80, de 21 junio de 2022). 

 
5. El punto 4 del Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad mencionado dispone 

que el sistema selectivo de las bolsas de trabajo es, como norma general, el 
concurso de méritos, valorados por la Unidad de Bolsa Única adscrita a la 
Dirección de Recursos Humanos. 

 

6. En el punto 11.1.a del citado Acuerdo se establece que «la creación de las 
bolsas de trabajo de cada una de las categorías profesionales y especialidades 
del Servicio de Salud debe hacerse a través de una convocatoria pública por 
medio de una resolución del director general del Servicio de Salud». Y en el 
punto 11.1.c se establece que «a los efectos de publicidad, debe publicarse la 
convocatoria en el Boletín Oficial de las Islas Baleares (www.boib.caib.es) y en 
la web del Servicio de Salud (www.ibsalut.es)». 

 
7. La resolución del director general del Servicio de Salud, de 5 de febrero de 

2025, publicada en la web del Servicio de Salud, lleva a cabo una actualización 
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o corte en la bolsa única de la categoría enfermero especialista en enfermería 
pediátrica /enfermera especialista en enfermería pediátrica. 
 
 

8. Por lo que respecta al requisito relativo a los conocimientos de catalán, según 
lo previsto en el artículo 30 d) de la Ley 3/2007, de 27 de marzo, de la función 
pública de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears, se exceptúa de la 
necesidad de acreditar conocimientos de lengua catalana al personal 
estatutario sanitario del Servicio de Salud de las Illes Balears cuyo requisito de 
acceso sea una titulación de la rama sanitaria. Así, en relación a este personal, 
el conocimiento de lengua catalana tendrá la condición de mérito. 

 
 

  
Por todo lo expuesto y una vez revisada la documentación aportada por los 
candidatos, de conformidad con el Acuerdo regulador y con el punto 10 de las 
bases de la convocatoria, dicto la siguiente 
 
 
 
 
 
Resolución 
 

1. Aprobar la lista definitiva con la puntuación final de los candidatos relativa a la 
actualización de la bolsa única de personal estatutario temporal del Servicio de 
Salud de la categoría enfermero especialista en enfermería pediátrica 
/enfermera especialista en enfermería pediátrica y también la lista de 
personas excluidas por no haber acreditado que cumplen los requisitos. 
Aquellos candidatos cuyos requisitos no ha sido posible verificar tras la 
comprobación en las plataformas de intermediación de datos u otros sistemas 
electrónicos habilitados al efecto, y que no han acreditado dichos requisitos en 
el plazo de alegaciones otorgado para ello, quedan  excluidos. Por medio de 
esta resolución se dan por contestadas las alegaciones presentadas contra la 
lista provisional. 

 
2. Publicar esta resolución y sus anexos en la web del Servicio de Salud 

(<www.ibsalut.es>).  
 

3.  
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Interposición de recursos 
 
Contra esta resolución —que agota la vía administrativa— puede interponerse un 
recurso de reposición ante el órgano que dicta en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente de la fecha de publicación de esta resolución, tal como 
prevén los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y el 
artículo 57 de la Ley 3/2003, de 26 de marzo, de régimen jurídico de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares.  
 
Los recursos pueden presentarse en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registro y en las oficinas auxiliares del Servicio de Salud de las Islas Baleares o por 
cualquiera de las vías previstas por el artículo 16.4 de la Ley 39/2015. Si no se 
presentan en alguno de los registros propios del Servicio de Salud, hay que 
dirigirlos al Registro General del Servicio de Salud, situado en la calle de la Reina 
Esclaramunda, 9 (07003 Palma). 
 
También puede interponerse un recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Palma en el plazo de dos meses a 
contar a partir del día siguiente de la fecha de publicación de esta resolución, de 
acuerdo con los artículos 8.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contenciosa-administrativa.  
 

 
 
  

La directora de Recursos Humanos 
  
  
  
  
  
Margarita Bujosa Pocoví 
Por delegación de competencias de la consejera 
de Salud (BOIB núm. 112, de 12/08/2023) 
Por suplencia del director general (BOIB núm. 131, de 23/09/2023) 
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N.I.F  APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE FORM
EXP 

PROF
CAT

LENG 
EXTR

OPE
TOTAL 

PUNTOS

***9666** Alos Gamez Beatriz 22,3868 36,5356 1,00 0,00 0,0000 59,9224
***5293** Amengual Miralles Barbara 2,8535 55,0000 2,00 0,00 0,0000 59,8535
***6187** Arqueros Crespo Gloria 31,6045 5,4399 0,00 0,00 0,0000 37,0444
***2248** Aulet Galmes Margalida 13,3875 55,0000 3,00 0,00 0,0000 71,3875
***1914** Baena Calatrava Maria Teresa 23,6416 47,1271 2,00 0,00 0,0000 72,7687
***5368** Barbero Arribas Ana Isabel 20,0551 35,0354 1,00 0,00 0,0000 56,0905
***2853** Barcelo Miralles Carla 6,9975 2,7030 3,00 0,00 0,0000 12,7005
***4004** Bonet Gay Maria Jose 0,0600 35,9419 2,00 0,00 0,0000 38,0019
***2058** Borras Puig Maria Isabel 1,2038 55,0000 2,00 0,00 0,0000 58,2038
***0214** Borras Tejedor Katia 5,3438 45,7586 0,00 0,00 0,0000 51,1024
***0055** Caballo Pisonero Maria Angela 16,0654 49,5134 2,00 0,00 0,0000 67,5788
***1972** Camps Morey Francina 29,1329 41,1239 3,00 0,00 0,0000 73,2568
***7528** Caravaca Izquierdo Silvia 23,3085 37,0502 2,00 0,00 0,0000 62,3587
***7379** Casas Perez Marcos 31,4835 36,5639 0,50 0,00 0,0000 68,5474
***9429** Cases Sanchis Margarita 1,9838 55,0000 2,00 0,00 0,0000 58,9838
***0382** Comas Ferrer Caterina 24,9023 1,5325 3,00 0,00 0,0000 29,4348
***1324** Company Fernandez Silvia 18,3295 52,4398 3,00 0,00 0,0000 73,7693
***1533** Covas Femenia Maria Rosa 40,0000 35,0710 5,00 2,00 0,0000 82,0710
***9732** Coves Uroz Angela 9,1958 55,0000 2,00 0,00 0,0000 66,1958
***5777** Del Aguila Garcia Myriam 18,0321 36,1172 2,00 0,00 0,0000 56,1493
***8346** Del Olmo Alarcon Ana Maria 8,5756 4,6369 0,00 0,00 0,0000 13,2125
***0602** Diaz Romera Maria Inmaculada24,2151 47,7271 2,00 0,00 0,0000 73,9422
***5184** Doncel Laguna Vanesa 1,8535 46,7991 2,00 0,00 0,0000 50,6526
***6922** Dovao Moyano Ana Esther 37,4883 31,7404 2,00 0,00 0,0000 71,2287
***4277** Duque Alonso Maria del Mar 15,8924 55,0000 0,00 0,00 0,0000 70,8924
***2797** Elias Ferrer Cristina 0,0000 28,7377 2,00 0,00 0,0000 30,7377
***7913** Elvira Martin Maria Cruz 0,0000 37,1350 2,00 0,00 0,0000 39,1350
***9736** Espinosa Garcia Sara 37,4711 4,8292 3,00 0,00 0,0000 45,3003
***2476** Falcon Parra Maria Jose 40,0000 43,8921 0,00 0,00 0,0000 83,8921
***4689** Fayos Asensio Cristina 22,5105 48,9592 2,00 0,00 0,0000 73,4697
***1886** Fernandez Aguilera Raul 40,0000 47,6643 0,00 0,00 0,0000 87,6643
***2229** Ferrer Canaves Maria Magdalena0,0806 55,0000 2,00 0,00 0,0000 57,0806
***4584** Ferrer Muñoz Mireia 17,2858 0,4524 3,00 1,50 0,0000 22,2382
***2403** Fortuny Chic Emma 2,8678 55,0000 3,00 0,00 0,0000 60,8678
***5120** Gallardo Hurtado Irene 29,7659 43,6267 1,00 0,00 0,0000 74,3926
***9966** Garcia Maestre Maria Elena 24,2484 3,3250 0,00 0,00 0,0000 27,5734
***6634** Garcia Perez Vicente Javier 0,9230 52,8441 0,00 1,00 0,0000 54,7671
***7122** Garcia Saez Eloisa 0,0000 37,2086 1,00 0,00 0,0000 38,2086
***0315** Gaya Pascual Teresa 3,9039 55,0000 4,00 0,00 0,0000 62,9039
***0671** Gomez Rojas Viviana Andrea 40,0000 27,0243 1,00 0,00 0,0000 68,0243
***2112** Gonzalez Bisbal Sergio 16,3248 51,0112 2,00 1,50 0,0000 70,8359
***2439** Gonzalez Medina Yolanda Maria 11,5090 51,8149 2,00 0,00 0,0000 65,3239
***7002** Guardiola Martin Begoña 0,0000 19,7918 2,00 0,00 0,0000 21,7918
***5496** Guerrero Marquez Encarnacion 24,5024 55,0000 1,00 0,00 0,0000 80,5024

Anexo I

 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético 

Enfermero/enfermera especialista en enfermería pediatrica

1

V
er

if
ic

ac
ió

: 
ht

tp
s:

//v
al

id
a.

ss
ib

.e
s/

?a
ut

hc
od

e=
M

jA
xO

T
k3

M
3x

Q
E

9O
qJ

V
nD

8P
qu

Q
E

6m
P

t7
0K

T
JH

Y
nZ

LT
IZ

R
u-

O
W

M
ar

ga
rit

a 
B

uj
os

a 
P

oc
ov

i a
 d

at
a 

19
-0

6-
20

25
 1

3:
46

:1
6 

C
E

S
T

.
D

o
cu

m
en

t 
si

g
n

at
 e

le
ct

rò
n

ic
am

en
t 

p
er

:

C
o

d
i s

eg
u

r 
d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
: 

M
jA

xO
T

k3
M

3x
Q

E
9O

qJ
V

nD
8P

qu
Q

E
6m

P
t7

0K
T

JH
Y

nZ
LT

IZ
R

u-
O

W

https://valida.ssib.es/?authcode=MjAxOTk3M3xQE9OqJVnD8PquQE6mPt70KTJHYnZLTIZRu-OW
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Anexo I

 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético 

Enfermero/enfermera especialista en enfermería pediatrica

***9368** Guerrero Moreno Maria del Carmen24,5896 54,4444 1,00 0,00 0,0000 80,0340
***0879** Hernandez Perez Maria 25,7226 5,8131 0,00 2,00 0,0000 33,5357
***4569** Hervas Martinez Juan Carlos 24,8778 36,6431 2,00 0,00 0,0000 63,5209
***3852** Jimeno Jimenez Alba Maria 21,0512 13,0343 1,00 0,00 0,0000 35,0855
***1796** Jovani Martin Maria Jose 23,9979 37,9211 2,00 2,00 0,0000 65,9189
***8733** Juaneda Font Silvia 8,7347 28,8395 2,00 0,00 0,0000 39,5742
***4981** Lafuente Pantoja Elena 18,0249 7,0459 0,00 0,00 0,0000 25,0708
***8202** Lillo Castillo Francisca 31,7886 41,8270 2,00 0,00 0,0000 75,6157
***0649** Lopez Luque Patricia 30,8412 36,5621 2,00 0,00 0,0000 69,4033
***9222** Lopez Ortega Alicia 10,1840 18,0379 0,00 0,00 0,0000 28,2219
***6549** Lopez Rodriguez Maria Jose 28,4170 45,3741 0,00 0,00 0,0000 73,7911
***2620** Martinez Calles Antonio Jesus 24,3876 44,2544 0,00 0,00 0,0000 68,6420
***0149** Martinez Hervas Paula 37,0716 3,6530 3,00 0,00 0,0000 43,7246
***4186** Martinez Teruel Maria Angeles 32,3588 55,0000 0,00 0,00 0,0000 87,3588
***1658** Martorell Bon Laura Esperanza 6,9420 42,4110 3,00 0,00 0,0000 52,3530
***0237** Martorell Visa Maria Esperanza29,5672 52,1380 3,00 0,00 0,0000 84,7052
***0980** Mas Garcia Laura 0,2392 45,1504 2,00 0,00 0,0000 47,3896
***7807** Mateu Palmer Ana Maria 20,9341 55,0000 2,00 0,00 0,0000 77,9341
***6978** Medranda Garcia Raquel 18,6593 36,4338 1,00 0,00 0,0000 56,0932
***5587** Molina Navas Ana Belen 33,0283 22,5201 3,00 1,50 0,0000 60,0484
***4352** Monserrat Armstrong Joana Victoria 16,5906 35,2294 2,00 0,00 0,0000 53,8200
***1634** Moranta Gelabert Margalida 10,3498 25,2944 2,00 0,00 0,0000 37,6441
***5864** Moya Lazaro Dolores 14,1206 41,6871 2,00 0,00 0,0000 57,8077
***7841** Nadal Segui Francisca 5,4565 54,5995 2,00 0,00 0,0000 62,0559
***5648** Navarro Cubells Maria Amparo 15,3508 43,9604 2,00 0,00 0,0000 61,3112
***6983** Otero De la Rosa Maria Dolores 6,7782 55,0000 2,00 0,00 0,0000 63,7782
***0920** Parejo Saez Tomas 20,6102 42,7585 0,00 0,00 0,0000 63,3687
***5404** Pascual Reus Esperanza 10,2127 55,0000 3,00 0,00 0,0000 68,2127
***2549** Perez Escalante Eva Belen 17,0778 36,0663 2,00 0,00 0,0000 55,1441
***1780** Plaza Pereiro Paula 31,4698 7,6962 0,50 2,00 0,0000 41,6660
***3943** Polan Gonzalez Lucia 10,7887 2,6351 0,00 0,00 0,0000 13,4239
***8500** Priego Fernandez Concepcion 0,0000 55,0000 0,00 0,00 0,0000 55,0000
***6608** Puerto Aguilar Francisco Manuel0,0000 43,5532 2,00 0,00 0,0000 45,5532
***5799** Puig Angulo Maria Ines 0,2756 52,3095 2,00 0,00 0,0000 54,5851
***2638** Pulido Garcia Maria del Pilar 22,5169 40,0133 0,50 0,00 0,0000 63,0303
***0938** Quero Cabot Sandra 20,1696 2,1375 2,00 2,00 0,0000 26,3071
***4227** Quetglas Quintero Catalina Guacimara40,0000 34,4999 3,00 0,00 0,0000 77,4999
***4463** Recio Damin Francisco Javier21,1437 47,1836 0,00 0,00 0,0000 68,3274
***6247** Rios Julia Alberto 39,5089 49,9755 2,00 0,00 0,0000 91,4844
***0460** Ripoll Morey Jose 0,2132 55,0000 1,00 0,00 0,0000 56,2132
***5708** Rotger Suarez Joana Maria 1,3546 52,1721 3,00 0,00 0,0000 56,5267
***8223** Ruiz Rodriguez Maria Luisa 15,5605 44,2770 1,00 0,00 0,0000 60,8375
***3353** Ruiz Vacas Maria Luisa 18,6299 21,4882 2,00 0,00 0,0000 42,1181
***5966** Sainz Vargas Sandra 11,1629 38,9502 0,00 0,00 0,0000 50,1131 2
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Anexo I

 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético 

Enfermero/enfermera especialista en enfermería pediatrica

***9262** Sanso Bauza Maria Magdalena14,7521 54,2210 3,00 0,00 0,0000 71,9731
***4556** Soteras Llompart Maria Isabel 1,0804 55,0000 0,00 0,00 0,0000 56,0804
***5839** Torne Torres Sabina 14,3535 37,7231 2,00 0,00 0,0000 54,0766
***5138** Tortella Rebassa Esperança 15,7249 33,4963 3,00 0,00 0,0000 52,2212
***1027** Tur Salom Alicia Esther 23,8186 55,0000 3,00 0,00 0,0000 81,8186
***5489** Valencia Baquedano Sheila 15,4404 1,6788 0,00 0,00 0,0000 17,1192
***6439** Vaquero Mena Carlos 23,5760 35,7892 2,00 0,00 0,0000 61,3652
***4069** Varela Navas Irene 23,9949 4,6369 0,00 1,50 0,0000 30,1318
***4043** Vargas Herguezabal Lida Ainara 0,0000 42,0830 2,00 0,00 0,0000 44,0830
***1250** Villalonga Mut Bartolome 24,6922 53,9921 3,00 0,00 0,0000 81,6843
***7940** Zurano Bravo Encarnacion 0,0000 39,9068 3,00 0,00 0,0000 42,9068
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***6247** Rios Julia Alberto 39,5089 49,9755 2,00 0,00 0,0000 91,4844
***1886** Fernandez Aguilera Raul 40,0000 47,6643 0,00 0,00 0,0000 87,6643
***4186** Martinez Teruel Maria Angeles 32,3588 55,0000 0,00 0,00 0,0000 87,3588
***0237** Martorell Visa Maria Esperanza29,5672 52,1380 3,00 0,00 0,0000 84,7052
***2476** Falcon Parra Maria Jose 40,0000 43,8921 0,00 0,00 0,0000 83,8921
***1533** Covas Femenia Maria Rosa 40,0000 35,0710 5,00 2,00 0,0000 82,0710
***1027** Tur Salom Alicia Esther 23,8186 55,0000 3,00 0,00 0,0000 81,8186
***1250** Villalonga Mut Bartolome 24,6922 53,9921 3,00 0,00 0,0000 81,6843
***5496** Guerrero Marquez Encarnacion 24,5024 55,0000 1,00 0,00 0,0000 80,5024
***9368** Guerrero Moreno Maria del Carmen24,5896 54,4444 1,00 0,00 0,0000 80,0340
***7807** Mateu Palmer Ana Maria 20,9341 55,0000 2,00 0,00 0,0000 77,9341
***4227** Quetglas Quintero Catalina Guacimara40,0000 34,4999 3,00 0,00 0,0000 77,4999
***8202** Lillo Castillo Francisca 31,7886 41,8270 2,00 0,00 0,0000 75,6157
***5120** Gallardo Hurtado Irene 29,7659 43,6267 1,00 0,00 0,0000 74,3926
***0602** Diaz Romera Maria Inmaculada24,2151 47,7271 2,00 0,00 0,0000 73,9422
***6549** Lopez Rodriguez Maria Jose 28,4170 45,3741 0,00 0,00 0,0000 73,7911
***1324** Company Fernandez Silvia 18,3295 52,4398 3,00 0,00 0,0000 73,7693
***4689** Fayos Asensio Cristina 22,5105 48,9592 2,00 0,00 0,0000 73,4697
***1972** Camps Morey Francina 29,1329 41,1239 3,00 0,00 0,0000 73,2568
***1914** Baena Calatrava Maria Teresa 23,6416 47,1271 2,00 0,00 0,0000 72,7687
***9262** Sanso Bauza Maria Magdalena14,7521 54,2210 3,00 0,00 0,0000 71,9731
***2248** Aulet Galmes Margalida 13,3875 55,0000 3,00 0,00 0,0000 71,3875
***6922** Dovao Moyano Ana Esther 37,4883 31,7404 2,00 0,00 0,0000 71,2287
***4277** Duque Alonso Maria del Mar 15,8924 55,0000 0,00 0,00 0,0000 70,8924
***2112** Gonzalez Bisbal Sergio 16,3248 51,0112 2,00 1,50 0,0000 70,8359
***0649** Lopez Luque Patricia 30,8412 36,5621 2,00 0,00 0,0000 69,4033
***2620** Martinez Calles Antonio Jesus 24,3876 44,2544 0,00 0,00 0,0000 68,6420
***7379** Casas Perez Marcos 31,4835 36,5639 0,50 0,00 0,0000 68,5474
***4463** Recio Damin Francisco Javier21,1437 47,1836 0,00 0,00 0,0000 68,3274
***5404** Pascual Reus Esperanza 10,2127 55,0000 3,00 0,00 0,0000 68,2127
***0671** Gomez Rojas Viviana Andrea40,0000 27,0243 1,00 0,00 0,0000 68,0243
***0055** Caballo Pisonero Maria Angela 16,0654 49,5134 2,00 0,00 0,0000 67,5788
***9732** Coves Uroz Angela 9,1958 55,0000 2,00 0,00 0,0000 66,1958
***1796** Jovani Martin Maria Jose 23,9979 37,9211 2,00 2,00 0,0000 65,9189
***2439** Gonzalez Medina Yolanda Maria 11,5090 51,8149 2,00 0,00 0,0000 65,3239
***6983** Otero De la Rosa Maria Dolores 6,7782 55,0000 2,00 0,00 0,0000 63,7782
***4569** Hervas Martinez Juan Carlos 24,8778 36,6431 2,00 0,00 0,0000 63,5209
***0920** Parejo Saez Tomas 20,6102 42,7585 0,00 0,00 0,0000 63,3687
***2638** Pulido Garcia Maria del Pilar 22,5169 40,0133 0,50 0,00 0,0000 63,0303
***0315** Gaya Pascual Teresa 3,9039 55,0000 4,00 0,00 0,0000 62,9039
***7528** Caravaca Izquierdo Silvia 23,3085 37,0502 2,00 0,00 0,0000 62,3587
***7841** Nadal Segui Francisca 5,4565 54,5995 2,00 0,00 0,0000 62,0559
***6439** Vaquero Mena Carlos 23,5760 35,7892 2,00 0,00 0,0000 61,3652
***5648** Navarro Cubells Maria Amparo 15,3508 43,9604 2,00 0,00 0,0000 61,3112

Anexo II

Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

Enfermero/enfermera especialista en enfermería pediátrica
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Anexo II

Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

Enfermero/enfermera especialista en enfermería pediátrica

***2403** Fortuny Chic Emma 2,8678 55,0000 3,00 0,00 0,0000 60,8678
***8223** Ruiz Rodriguez Maria Luisa 15,5605 44,2770 1,00 0,00 0,0000 60,8375
***5587** Molina Navas Ana Belen 33,0283 22,5201 3,00 1,50 0,0000 60,0484
***9666** Alos Gamez Beatriz 22,3868 36,5356 1,00 0,00 0,0000 59,9224
***5293** Amengual Miralles Barbara 2,8535 55,0000 2,00 0,00 0,0000 59,8535
***9429** Cases Sanchis Margarita 1,9838 55,0000 2,00 0,00 0,0000 58,9838
***2058** Borras Puig Maria Isabel 1,2038 55,0000 2,00 0,00 0,0000 58,2038
***5864** Moya Lazaro Dolores 14,1206 41,6871 2,00 0,00 0,0000 57,8077
***2229** Ferrer Canaves Maria Magdalena0,0806 55,0000 2,00 0,00 0,0000 57,0806
***5708** Rotger Suarez Joana Maria 1,3546 52,1721 3,00 0,00 0,0000 56,5267
***0460** Ripoll Morey Jose 0,2132 55,0000 1,00 0,00 0,0000 56,2132
***5777** Del Aguila Garcia Myriam 18,0321 36,1172 2,00 0,00 0,0000 56,1493
***6978** Medranda Garcia Raquel 18,6593 36,4338 1,00 0,00 0,0000 56,0932
***5368** Barbero Arribas Ana Isabel 20,0551 35,0354 1,00 0,00 0,0000 56,0905
***4556** Soteras Llompart Maria Isabel 1,0804 55,0000 0,00 0,00 0,0000 56,0804
***2549** Perez Escalante Eva Belen 17,0778 36,0663 2,00 0,00 0,0000 55,1441
***8500** Priego Fernandez Concepcion 0,0000 55,0000 0,00 0,00 0,0000 55,0000
***6634** Garcia Perez Vicente Javier 0,9230 52,8441 0,00 1,00 0,0000 54,7671
***5799** Puig Angulo Maria Ines 0,2756 52,3095 2,00 0,00 0,0000 54,5851
***5839** Torne Torres Sabina 14,3535 37,7231 2,00 0,00 0,0000 54,0766
***4352** Monserrat Armstrong Joana Victoria 16,5906 35,2294 2,00 0,00 0,0000 53,8200
***1658** Martorell Bon Laura Esperanza6,9420 42,4110 3,00 0,00 0,0000 52,3530
***5138** Tortella Rebassa Esperança 15,7249 33,4963 3,00 0,00 0,0000 52,2212
***0214** Borras Tejedor Katia 5,3438 45,7586 0,00 0,00 0,0000 51,1024
***5184** Doncel Laguna Vanesa 1,8535 46,7991 2,00 0,00 0,0000 50,6526
***5966** Sainz Vargas Sandra 11,1629 38,9502 0,00 0,00 0,0000 50,1131
***0980** Mas Garcia Laura 0,2392 45,1504 2,00 0,00 0,0000 47,3896
***6608** Puerto Aguilar Francisco Manuel0,0000 43,5532 2,00 0,00 0,0000 45,5532
***9736** Espinosa Garcia Sara 37,4711 4,8292 3,00 0,00 0,0000 45,3003
***4043** Vargas Herguezabal Lida Ainara 0,0000 42,0830 2,00 0,00 0,0000 44,0830
***0149** Martinez Hervas Paula 37,0716 3,6530 3,00 0,00 0,0000 43,7246
***7940** Zurano Bravo Encarnacion 0,0000 39,9068 3,00 0,00 0,0000 42,9068
***3353** Ruiz Vacas Maria Luisa 18,6299 21,4882 2,00 0,00 0,0000 42,1181
***1780** Plaza Pereiro Paula 31,4698 7,6962 0,50 2,00 0,0000 41,6660
***8733** Juaneda Font Silvia 8,7347 28,8395 2,00 0,00 0,0000 39,5742
***7913** Elvira Martin Maria Cruz 0,0000 37,1350 2,00 0,00 0,0000 39,1350
***7122** Garcia Saez Eloisa 0,0000 37,2086 1,00 0,00 0,0000 38,2086
***4004** Bonet Gay Maria Jose 0,0600 35,9419 2,00 0,00 0,0000 38,0019
***1634** Moranta Gelabert Margalida 10,3498 25,2944 2,00 0,00 0,0000 37,6441
***6187** Arqueros Crespo Gloria 31,6045 5,4399 0,00 0,00 0,0000 37,0444
***3852** Jimeno Jimenez Alba Maria 21,0512 13,0343 1,00 0,00 0,0000 35,0855
***0879** Hernandez Perez Maria 25,7226 5,8131 0,00 2,00 0,0000 33,5357
***2797** Elias Ferrer Cristina 0,0000 28,7377 2,00 0,00 0,0000 30,7377
***4069** Varela Navas Irene 23,9949 4,6369 0,00 1,50 0,0000 30,1318 2
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Anexo II

Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

Enfermero/enfermera especialista en enfermería pediátrica

***0382** Comas Ferrer Caterina 24,9023 1,5325 3,00 0,00 0,0000 29,4348
***9222** Lopez Ortega Alicia 10,1840 18,0379 0,00 0,00 0,0000 28,2219
***9966** Garcia Maestre Maria Elena 24,2484 3,3250 0,00 0,00 0,0000 27,5734
***0938** Quero Cabot Sandra 20,1696 2,1375 2,00 2,00 0,0000 26,3071
***4981** Lafuente Pantoja Elena 18,0249 7,0459 0,00 0,00 0,0000 25,0708
***4584** Ferrer Muñoz Mireia 17,2858 0,4524 3,00 1,50 0,0000 22,2382
***7002** Guardiola Martin Begoña 0,0000 19,7918 2,00 0,00 0,0000 21,7918
***5489** Valencia Baquedano Sheila 15,4404 1,6788 0,00 0,00 0,0000 17,1192
***3943** Polan Gonzalez Lucia 10,7887 2,6351 0,00 0,00 0,0000 13,4239
***8346** Del Olmo Alarcon Ana Maria 8,5756 4,6369 0,00 0,00 0,0000 13,2125
***2853** Barcelo Miralles Carla 6,9975 2,7030 3,00 0,00 0,0000 12,7005
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1TIT. 2ESP. 3NAC.
4EDAD 
MIN.

5EDAD 
JUB.

6PAGO 
TASAS

7CAP. 
LING.

***4957** Amanda Cifuentes Santos X X X
***8873** Benitez Vibora Marta X
***7756** Bonet Otero Cristina X X X
***2983** Esteve Galvez Andrea X
***8110** Galan Jimenez Marina X
***1083** Garcia Sanchez Ana X
***9044** Manjon Villazala Jennifer X
***0019** Martin Verdera Maria de Lourdes X
***8591** Minchon Echevarria Marina X
***5575** Moreno Garcia Ana V. X
***4484** Mota Domenge Lillian Magdalena X
***4973** Moya Alvarez Manuel X X X
***0869** Pastor Mas Agnes X
***5262** Pedreño Martinez Celia X X
***5184** Rascon Campos Maria Luisa X
***5397** Reyes Garcia Maria de Los Angeles X
***5543** Riera Escandell Maria X X X
***5940** Sanchez Marin Maria X
***6733** Sebastian Lizama Susana X X X
***9968** Somalo Calatrava Juana X
***4295** Trenado Morales Paula X
***0446** Vera Lozano Leticia X

Anexo III

Lista definitiva excluidos 

Enfermero/enfermera especialista en enfermería pediátrica

N.I.F APELLIDO I APELLIDO II NOMBRE
MOTIVO EXCLUSIÓN

 1-Titulación

2-Especialidad

3-Nacionalidad

4-Edad mínima

5-Edad jubilación

6-Pago tasas

7-Capacitación lingüística
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